
معاون اول رئیس جمهور درجلسه ستادفرماندهی 
اقتصادمقاومتی گفت :یکی از مهمترین الزامات 

تولید واشتغال زایی امنیت سرمایه گذاری است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما و به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی ریاست جمهوری، اسحاق جهانگیری 
در این جلسه عملکرد ستاد در سال 1395 را بسیار 
مثبت و درخشان ارزیابی کرد و گفت: ممکن است 
عده ای به دلیل آنکه در برخی بخش ها مشکلات 
کوچکی وجود دارد، دستاوردها را نادیده بگیرند 
و این گونه القا کنند که وضعیت اقتصادی کشور 
نامناسب است اما رشد اقتصادی دو رقمی، تورم 
تک رقمی و ایجاد بیش از 700 هزار شغل در سال 
1395 در کنار مثبت بودن تراز تجارت خارجی 
بیانگر آن است که اتفاقات خوبی در اقتصاد کشور در 

این سال رخ داده است.
وی همچنین با اشاره به افزایش میزان صادرات 
نفت و میعانات گازی، خاطرنشان کرد: با مدیریت 

مناسب، ایران توانست پس از تصویب برجام، سهمیه 
خود را در اوپک به دست آورد و این در حالی است که 
برخی کشورها تلاش می کردند با کارشکنی مانع از 
آن شوند که ایران بتواند در تولید و صادرات نفت رشد 

داشته باشد و به وضع قبل از تحریم ها بازگردد. وی 
در ادامه این جلسه یکی از مهم ترین الزامات ایجاد 
اشتغال را امنیت سرمایه گذاری در کشور دانست و 
اظهار داشت: باید احکامی شفاف برای دستگاه های 
نظارتی و امنیتی تدوین شود تا عملکرد این دستگاه 
ها مانع از افزایش سرمایه گذاری، فعالیت بخش 

خصوصی، رونق تولید و اشتغال زایی نشود.
وی ادامه داد: هیچ دستگاه نظارتی و بازرسی نباید در 
مراحل تصمیم گیری مدیران دستگاه های اجرایی 
مداخله کند چرا که مداخله در تصمیم گیری، بر 
شجاعت، جسارت و عملکرد مفید مدیران و کارآمدی 

مدیریت تاثیرات منفی بر جای می گذارد. 
وی ضمن تاکید بر ضرورت تعیین هدف کمی برای 
ایجاد اشتغال، ادامه داد: اگر بخواهیم برای سال 
96 هدف گذاری کمی در اشتغال زایی کشور داشته 
باشیم، همراهی و هماهنگی سایر قوا با دولت از 

الزامات اساسی است.
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صدا و سیما - دبیر ستاد انتخابات کشورگفت : برای 
3 انتخابات پیش رو بیش از 200 میلیون تعرفه با 

حداقل 10 کد امنیتی خاص چاپ شده است.
»علی پورعلی مطلق« با اشاره به فراهم بودن تمام 
مقدمات انتخابات در 29 اردیبهشت تصریح کرد: 
با توجه به اهمیت انتخابات پیش رو کارهای اجرایی 
و مقدماتی از 9 ماه قبل از برگزاری انتخابات آغاز 

شد.
وی افزود: تعرفه های 3 انتخابات پیش رو چاپ و 

برای استان های مختلف ارسال می شود. دبیر ستاد 
انتخابات کشور تاکید کرد: این فرآیند با نظارت کامل 
هیات های نظارت شوراهای شهر و روستا، هیات 

نظارت مجلس و شورای نگهبان انجام می شود.
وی تاکید کرد: در تعرفه ها بیش از 10 کد امنیتی 
وارد شده که این امر جعل این اسناد را ناممکن 

ساخته است.
 وی گفت: با توجه به سرشماری نفوس و مسکن 95 
تعداد واجدان شرایط مشخص شده و بر این اساس 

تعرفه ها با درصدی بالاتر چاپ شده است. وی افزود: 
اقلام دیگر برگزاری انتخابات از جمله صندوق های 
رای گیری، مهرها، بست ها و قفل ها آماده شده و 

برای استان ها ارسال می شود.
دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: با توجه به برگزاری 
های  تعرفه  رنگ  اردیبهشت   29 در  انتخابات 
انتخابات متفاوت خواهد بود و تعرفه های ارسال 
شده در روز انتخابات از بسته های مربوط خارج 

خواهد شد.

پورعلی مطلق:

چاپ بیش از 200 میلیون تعرفه برای سه انتخابات

گوناگون

ایسنا - سخنگوی دولت روز گذشته در اولین نشست 
خبری خود در سال جدید درباره موضوعات مختلف 
از جمله پاداش بازنشستگان فرهنگی ، بقایی و نامه 

احمدی نژاد به رئیس جمهور سخن گفت.
»محمدباقر نوبخت« در این نشست خبری با اعلام 
اینکه هفته معلم پاداش بازنشستگان فرهنگی که 
در سال 95 بازنشست شده اند را پرداخت می کنیم، 
گفت: 3هزار و 500 میلیارد تومان برای افزایش 

حقوق بازنشستگان صرف می شود.
وی گفت: بین 180 تا 200 هزار تومان افزایش 
مستمری خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد و 

بهزیستی را خواهیم داشت.
»نوبخت« همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه 
از دولت کسی در انتخابات شرکت می کند؟ تصریح 
 کرد:  ما یک رییس داریم و همه دنبال او هستیم.

ان شاءا... ثبت نام کنند.
وی همچنین درباره استعفای »محمد شریعتمداری« 
از سمتش با توجه به انتشار اخباری درباره ریاست او 
در ستاد انتخاباتی حسن روحانی یادآور شد : هنوز 
ستادی تشکیل نشده است هرگاه تشکیل شد رییس 

ستاد باید در چارچوب قانون عمل کند.
»نوبخت« در پاسخ به این سوال که آیا آمادگی مناظره با 
بقایی را دارید؟ گفت: اگر لازم باشد خودم مسئولیت را 
به عهده می گیرم و کارشناسان سازمان برنامه و بودجه 

به سوالات نامزدهای انتخابات جواب می دهند، البته 
بقایی باید به بسیاری از سوالات جواب دهد.

سخنگوی دولت اضافه کرد: کارشناسان سازمان 
برنامه و بودجه با احترام و مستدل پاسخ سوالات 
نامزدها را می دهند و اگر لازم باشد جلسات رودررو 
و علنی همزمان برگزار و پخش خواهد شد .رییس 
جمهور مشغله فراوانی دارد، ولی کارشناسان ما آماده 

پاسخ به سوالات هستند.
»نوبخت« درباره اینکه آیا رییس جمهور جواب نامه 
احمدی نژاد را می دهد؟ گفت : خبر دارم احمدی 
نژاد به روسای جمهور سایر کشورها و رییس جمهور 

کشورمان نامه نوشته است، اما از متن نامه او به رییس 
جمهور بی خبرم.

وی با بیان اینکه برای تامین نظر رهبری در حال تهیه 
بسته های رونق تولید و اشتغال هستیم، گفت: این 
طرح مراحل تصویب خود را پشت سر می گذارد ، با این 
طرح وظایف همه دستگاه ها در ایجاد اشتغال مشخص 
می شود. وی گفت : از294هزار میلیارد تومان منابع 
مصوب بودجه 95، 282هزار میلیارد تومان تحقق 
یافت یعنی بودجه 96 درصد تحقق یافت، البته این  
به معنای کسری بودجه نیست  بلکه به معنای عدم 

تحقق آن است.
سخنگوی دولت همچنین  تصریح کرد: به میزان 
282هزار میلیارد تومان هم هزینه کرده ایم، سال95 
به لحاظ ترکیب منابع و مصارف سال بسیار خوبی بود، 

تا پایان دولت 170طرح و پروژه افتتاح می کنیم.
وی با بیان اینکه در سال گذشته 13هزار و200 
میلیارد تومان از بدهی دولت به نظام بانکی را تقلیل 
دادیم، گفت:در مجموع 15هزار و 400 میلیارد 
تومان از بدهی دولت به اشخاص حقیقی و حقوقی را 
پرداخت کردیم. سخنگوی دولت با اعلام این که هفته 
معلم پاداش بازنشستگان فرهنگی که در سال 95 
بازنشست شده اند را پرداخت می کنیم، خاطرنشان 
کرد: 3هزار و 500 میلیارد تومان برای افزایش حقوق 

بازنشستگان صرف می شود.

 اظهارات نوبخت درباره پاداش بازنشستگان فرهنگی ، بقایی 
و نامه احمدی نژاد به رئیس جمهور

 پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب 
برای درگذشت دو عالم

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ، حضرت آیت 
ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور پیامی درگذشت عالم 
بزرگوار مرحوم حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج سیّد مهدی ابن الرضا 

را تسلیت گفتند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در پیامی دیگر نیز درگذشت عالم 
مجاهد مرحوم حجت الاسلام حاج شیخ علی برهان را تسلیت گفتند و از 

درگاه خداوند برای ایشان رحمت و غفران الهی مسالت کردند.

سیاسی و بین الملل

سرلشکر باقری:در برابر فشارهای آمریکا تسلیم نخواهیم شد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: در روند تقویت بازدارندگی و اقتدار دفاعی کشور 
ذره ای برابر فشارهای آمریکا تسلیم نخواهیم شد.

به  گزارش خبرگزاری صدا وسیما و به نقل از روابط عمومی سپاه،سردارسرلشکر محمد 
باقری در دیدار نوروزی جمعی از فرماندهان، مدیران و کارکنان ستاد کل نیروهای 
مسلح با تبریک حلول سال نو و آرزوی عزت و سربلندی برای ملت ایران و تأکید بر اهمیت 
تلاش همه جانبه سازمان های نظامی و انتظامی کشور برای تحقق منویات و انتظارات 
مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا )مدظله العالی( و ضرورت پشتیبانی همه  جانبه 

ازعملیاتی شدن شعار سال 1396 )اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال( افزود: سال 1396 مقطع گشایش افق های 
جدید و افتخارآفرین برای ملت ایران است و نیروهای مسلح به سهم خود تمام همت و ظرفیت های خود را در این 

زمینه به کار خواهند گرفت.

موگرینی :آینده سوریه را فقط مردم آن باید تعیین کنند

صدا و سیما - مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تاکید کرد: آینده سوریه را فقط مردم 
سوریه باید تعیین کنند.

به گزارش خبرگزاری سوریه سانا از لوکزامبورگ ،  موگرینی در حاشیه نشست اتحادیه 
اروپا در لوکزامبورگ اعلام کرد این سوری ها هستند که باید آینده کشورشان را مشخص 

کنند و این موضوعی کاملا واضح و منطقی است.

فرمانده نیروی انتظامی :

مبارزه با قاچاق، اولویت نیروی انتظامی در سال جدید است

فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر افزایش مبارزه و 
مقابله با قاچاق، مبارزه با این پدیده شوم را اولویت ناجا در سال جدید اعلام کرد.

سردار »اشتری« با اشاره به تشکیل قرارگاه مقابله با کالای قاچاق افزود: مبارزه با 
این پدیده شوم امسال همچون سال گذشته جزء اولویت های اصلی نیروی انتظامی 
است که در این راستا با برنامه ریزی و تمرکز بر مبادی اصلی ورود کالای قاچاق، اقدام 

خواهد شد.

ادامه رایزنی های وزارت بهداشت برای افزایش مالیات بر دخانیات

ایسنا - رییس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ضمن اشاره به ادامه رایزنی های 
وزارت بهداشت برای تغییر میزان مالیات بر دخانیات در برنامه ششم توسعه گفت: 
پیشنهاد ما این بود که مالیات بر سیگار بر اساس توصیه های سازمان بهداشت جهانی 

باشد اما فعلا در این زمینه تا ایده آل فاصله زیادی داریم.
دکتر »صادق نیت« گفت: ما تلاش خود را می کنیم و رایزنی ها با کمیسیون بهداشت و 
درمان مجلس را از راه های مختلفی ادامه می دهیم. مشکل ما رقم این مالیات است و فکر 

می کنیم بسیار بسیار پایین است.

سن معاینه فنی خودروهای نو 4 ساله شد

ایرنا- نمایندگان مردم در خانه ملت با کاهش سن معاینه فنی به 4 سال برای وسایل نقلیه شخصی موافقت کردند 
و جریمه 30 میلیون ریالی برای مراکز معاینه فنی متخلف در نظر گرفتند. نمایندگان در نشست علنی روز گذشته 
مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی لایحه هوای پاک با ماده )6( این لایحه با 143 رای موافق، 21 رای مخالف 
و یک رای ممتنع از مجموع 225 نماینده حاضر موافقت کردند. در ماده 6 این لایحه آمده است: به منظور اطمینان از 
صحت عملکرد خودرو در زمینه  های فنی و ایمنی و کنترل آلاینده  های هوا و صدا، انجام معاینه فنی تمام وسایل نقلیه 
موتوری اعم از سبک، نیمه سنگین، سنگین، موتورسیکلت که توسط بخش  های دولتی، عمومی و غیردولتی به کار 

گرفته می شوند، در دوره های زمانی منظم و توسط مراکز مورد تایید سازمان الزامی است.

معاون اول رئیس جمهور:

امنیت سرمایه گذاری از مهم ترین الزامات تولید و اشتغالزایی است

کیفیت پایین 
وانت های داخلی

سوی  از  مونتاژی  و  تولیدی  وانت های  بیشتر 
پایین ترین سطح کیفی  خودروسازان داخلی در 

قرار دارند.
 به گزارش ایسنا، براساس ارزیابی ارائه شده از 
این  بیشتر  داخلی،  وانت های  کیفیت  وضعیت 

محصولات همچنان در پایین ترین سطح کیفی ممکن 
قرار دارند. براساس نتایج ارزیابی بهمن ماه 1395 
در میان هشت مدل وانت داخلی در حال تولید، تنها 
دو مدل در سطح کیفی دو و سه ستاره قرار داشته و 
مابقی تنها یک ستاره از پنج ستاره کیفی را کسب 
کرده اند.در این زمینه وانت تندر )ایران خودرو( سه 
ستاره کیفی و وانت پیکاپ فوتون دیزلی )ایران خودرو 
دیزل( دو ستاره کیفی را کسب کرده اند.اما باقی این 
محصولات شامل وانت نیسان دوگانه سوز )زامیاد(، 

نیسان  وانت  موتور(،  )بهمن  دوکابین  کارا  وانت 
تک سوز )زامیاد(، وانت دیزل زامیاد، وانت کارا تک 
کابین )بهمن موتور( و وانت سایپا 151 )بن رو( تنها 
یک ستاره از پنج ستاره کیفی را کسب کرده  و در 

پایین ترین سطح کیفی قرار دارند.
در مدل ارزیابی کیفیت خودروهای داخلی، این 
محصولات بسته به کیفیت خود یک تا پنج ستاره 
دریافت می کنند. یک ستاره پایین ترین سطح کیفی و 

پنج ستاره بالاترین سطح کیفی را نشان می دهد.

خرید 60 فروند بوئینگ 737 • از 
سوی شرکت آسمان

ایسنا - شرکت هواپیمایی آسمان به عنوان 
دومین ایرلاین ایرانی توانست قراردادی 
مهم پس از اجرایی شدن برجام به منظور 
خرید هواپیماهای جدید به امضاء برساند. 
جریان  در  آسمان  شرکت  مدیرعامل 
جلسه ای که به نهایی شدن مذاکرات با 
نمایندگان شرکت هواپیماساز بوئینگ 
آمریکا منجر شد، قرارداد خرید 60 فروند 

هواپیمای بوئینگ 737 را امضاء کرد.
طبق قرارداد امضاء شده هواپیماهای 
خریداری شده از سوی شرکت آسمان از 
خانواده بوئینگ MAX 737 خواهند بود.

 • صدور فرش دستباف ایران 
به چین 

صدا و سیما- رئیس مرکز ملی فرش ایران 
از صدور فرش دستباف ایران به چین خبر 
داد وگفت : چین رقیب ما در بازار جهانی 
فرش بوده اما امروزه به یکی از 10 کشور 
اصلی واردکننده فرش دستباف ایران 

تبدیل شده است.
حمید کارگر افزود : در یازده ماه پارسال 
بیش از سه میلیون دلار فرش دستباف 
به صورت مستقیم و رسمی به چین صادر 
شده است. در این مدت بیش از پنج هزار 
و 243 تن فرش دستباف به ارزش بیش از 
321 میلیون دلار به همه بازارهای هدف 

صادر شده است.

واردات گوشت از برزیل ادامه  • 
می یابد

مهر - وزیر جهادکشاورزی گفت: برای 
واردات گوشت از برزیل مشکلی نداریم 
و یکی از کشتارگاه های برزیلی که برای 
ایران کشتار می کرد و دچار مشکل بود، 
سه ماه قبل توسط دامپزشکی کشورمان 

تعطیل شد.
که  پرسش  این  به  پاسخ  در  »حجتی« 
باتوجه به مشکلات ایجاد شده در برزیل 
و ممنوعیت واردات گوشت از این کشور 
توسط برخی کشورها ؛ آیا ایران نیز برنامه 
برزیل  از  واردات  محدودیت  برای  ای 
دارد؟ گفت: ما برخلاف سایر کشورها، در 
کشتارگاه های خارج هم روحانی ناظر بر 

ذبح شرعی داریم و هم دامپزشک.

صعود قیمت انواع سکه • 
مهر- در جریان معاملات روز گذشته  بازار 
آزاد تهران، قیمت انواع سکه با افزایش 
هزار تا 4 هزار تومانی مواجه بود؛ در عین 

حال دلار هم 12 تومان ارزان شد.
در این روز هر قطعه سکه تمام بهار آزادی 
207 هزار و  طرح قدیم یک میلیون و 
500 تومان، سکه تمام بهار آزادی طرح 
جدید یک میلیون و 179 هزار تومان، نیم 
سکه 684 هزار تومان، ربع سکه 375 
هزار تومان و سکه یک گرمی 242 هزار 

تومان خرید و فروش شد.

هند واردات نفت از ایران را  • 
کاهش می دهد

مهر- مقامات هندی در موضعی جسورانه 
اعلام کردند در صورتی که ایران در توسعه 
میدان گازی فرزاد  برای شرکت های 
هندی امتیازی قائل نشود، واردات نفت 
از ایران را یک پنجم کاهش می دهند. 
به نقل از رویترز، پالایشگاههای دولتی 
هند، واردات نفت از ایران را در سال 
جاری و آینده میلادی یک پنجم کاهش 
خواهند داد؛ این در حالی است که دهلی 
نو با یک موضع جسورانه، علت این تصمیم 
گیری را اختلاف بر سر یک میدان گازی 
عظیم ایران با کنسرسیوم هندی به منظور 

توسعه آن، اعلام کرده است . 

ثبت نام 4 • ورزشکار پارالمپیکی 
ایران در کتاب گینس 

تیم  یک  و  ورزشکار  چهار  نام   - مهر 
پارالمپیکی ایران به عنوان رکوردداران 

در کتاب گینس ثبت شد.
»سیامند رحمان«، »مجید فرزین«، »زهرا 
نعمتی« و »مرتضی مهرزاد« ورزشکاران 
پارالمپیکی ایران هستند که نام شان 
همراه با  تیم والیبال نشسته ایران در 

کتاب گینس ثبت شده است.


